
 

 

 

                                                      TEL･FAX〔３０〕１０６８ 
 

  

 

 

 

 

平成27年度城上納涼祭が8月23日（日）開催され、おかげ様で地区内外のたくさんのご来場

をいただき、盛会のうちに終わることができました。皆様方におかれましても、楽しいひと時を、

過ごしていただけたと思います。皆様方のご支援・ご協力に改めてお礼申し上げます。 

今後とも地区コミ協へのご指導・ご協力を賜ります様、切にお願い申し上げます。 

最後に、実行委員の方々を始め、当日役割分担等で係わっていただいた方々に、心より感謝申し

上げ、納涼祭のお礼の挨拶とさせていただきます。    （城上納涼祭大会委員長 小園 清秀） 

 

 

川の生物調査 

 オープニング 市比野よさこい 

川祭り 

 

 

似顔絵コーナー 

 

 

 

 
フラダンス♪ 

』 

人気のいかだ！ 

 

 

納涼祭 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

納涼祭で行われた似顔絵コンテスト「トヨおばちゃんを描こう」のコーナーでは，たくさん

の子供たちが上小鶴トヨさんの似顔絵にチャレンジしました。作品は地区文化祭で展示します。 

 

 

※変更になる場合もあります。 

 

 

15〔火〕防犯パトロール定例会 

18〔金〕わっはっは教室 

21〔月〕～30〔水〕  

秋の全国交通安全運動 

22〔火〕高城護国神社祭典（西方） 

24〔木〕文化祭実行委員会 

25〔金〕成人学級 

28〔月〕高齢者学級 

 

 

  

 

2〔金〕わっはっは教室 

4〔日〕城上小・地区民運動会 

7〔水〕高齢者学級 

10〔土〕ふれあい田稲刈り 

11〔日〕市民運動会 

11〔日〕～20〔火〕  

全国地域安全運動 

21〔水〕狂犬病注射 

24〔土〕 ふれあい田稲取り 

 

 

 

 

 

9月 5日（土）、綱練り・綱引き大会が開催されました。綱練りは、今年も中間自治会のみなさん

にご協力いただき、立派な綱ができました。ありがとうございました。相撲大会では、迫力ある   

取り組みに、大いに盛り上がりました。子供も大人も楽しそうでした。 〔青少年育成部会〕 

                    

 
 

 

 負けないぞ～！ 

 

城上小4年  

中村 駈さん（住宅） 

 

川内北中 1 年 

穐田はるかさん 

城上小５年  

枇杷天心さん（今寺） 

住宅自治会  

中山美奈子さん 

   

あらよー 

まこで可愛（むぞか） 

娘時代（おごじょ）ころを 

思い出しゃったで賞 

うんだぐらしか 

もちっとばっかいきゃしゃに 

書てくれたらよかっで賞 

バタクロテ 

書（け）た割には 

みごっかで賞 

飲んくろてしもたどん 

しれっとし 

 ごまけた絵を 

書いてみっしゃで賞 

    

 

 

 

 

 

 

  


